
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 9.6.2016 

Usnesení č.  ZO-3/2016 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Zprávu p. Dvořáka o plnění usnesení minulého zasedání ZO 8.4.2016 a  jednání 

ROZ 2.5, 23.5. a 6.6.2016.  

2. Informaci Bc.Švejdy o nepodání žádosti o dotaci na repasi hasičského auta 

vzhledem k podmínkám dotace. 

3. Informaci o připravovaných pouťových slavnostech, které jsou zajišťovány                        

ve spolupráci s rádiem Blaník. 

4. Informaci o pronájmu  výrobního areálu firmě MUBEA a o nutných opravách                         

a revizích s předpokládanou výší investic 2–2,5 mil. Kč. 

5. Informaci o provozu restaurace Želivka. 

6. Informaci o rekonstrukci vodovodního přivaděče do Dolních Kralovic 

v Tomicích. 

7. Informaci o přípravě Územního plánu Dolní Kralovice. 

8. Informaci o návrhu řešení dopravní situace  v obci – doplnění dopravních 

značek s omezením povolené rychlosti a parkování nákladních vozidel v obci. 

9. Informaci Ing.R.Pitliakové o provedeném kontrolním auditu v ZŠ a MŠ Dolní 

Kralovice kontrolním výborem. 

10. Upozornění O.Bíma na nedostatky nově vybudovaného dětského hřiště            

u mateřské školy. 

11. Informaci Ing.R.Pitliakové o stížnostech učitelek mateřské školy na znečištěné 

ovzduší, které je zřejmě způsobené pálením nevhodných materiálů a které 

často znemožňuje větrání v prostorách mateřské školy.    

12. Informaci ředitele školy Mgr.J.Kosprda  o plánovaném zapojení školy                       

do různých programů a grantů,  o příměstském táboře a o školní akademii, 

která se uskuteční 28.6.2016 od 10.00 hod. a od 17.00 hodin. 

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu L.Novákovou a A.Nalejvače. 

3. Návrhovou komisi ve složení: R.Pospíšil, J.Koubková a Ing. R.Pitliaková. 

4. Program zasedání zastupitelstva dne 9.6.2016 dle návrhu starosty obce 

A.Bašty. 

5. Závěrečný účet Obce Dolní Kralovice za rok 2015 včetně zprávy Krajského 

úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, odbor kontroly,                           



o přezkoumání hospodaření za rok 2015 s výhradou vzhledem ke zjištěným 

nedostatkům a zároveň schvaluje opatření k nápravě chyb zjištěných                          

při přezkoumání hospodaření Obce Dolní Kralovice za rok 2015.  

6. Účetní závěrku za rok 2015.  

7. Výsledek výběrového řízení na stavební práce na akci „Sportovní areál ZŠ Dolní 

Kralovice“ s následujícím pořadím došlých nabídek: 

1)Linhart spol. s r.o.,  2)BENIKSPORT s.r.o. , 3)Lubomír Schmid  

      a schvaluje jako vítěznou nabídku firmy Linhart spol.s r.o. za nabídnutou cenu 

      5 297 801 Kč bez DPH.  

8. Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje 

obcí a měst ve výši 5 500 000 Kč na akci „Sportovní areál ZŠ Dolní Kralovice.       

9. Prodej pozemků v k.ú. Dolní Kralovice (část Střítež) p.č. 436/13 o výměře     

150 m2 a nově vyměřený pozemek p.č. 436/19 o výměře 33 m2 za cenu           

30 Kč/m2 na základě zveřejněného záměru panu Františku Krupičkovi                        

ze Stříteže. 

10. Prodej pozemků v k.ú. Dolní Kralovice parc. č. 1699/3 ostatní plocha o výměře 

235 m2  a parc. č. st. 792 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 83 m2 za cenu 

56 530 Kč dle vypracovaného znaleckého posudku, na základě zveřejněného 

záměru firmě INEX DK Dolní Kralovice. 

11. Prodej hasičského vozidla -  univerzální kropící vůz ŠKODA 706 RTM   za cenu 

25 000 Kč + poplatek za převod dle zveřejněného záměru panu Janu Trajerovi, 

Trhové Sviny 201. 

12. Vodné a stočné na období od 1.9.2016 do 1.9.2017 v nezměněné výši                      

75 Kč/m3 včetně DPH (vodné 43 Kč a stočné 32 Kč). 

13. Prodej pozemků na výstavbu rodinných domů v lokalitě Sever v k.ú. Dolní 

Kralovice p.č. 1876/92 o výměře 875 m2, p. č. 1876/94 o výměře 881 m2, p. č. 

1876/95 o výměře 887 m2 a p. č. 1876/98 o výměře 6 m2  dle zveřejněného 

záměru za cenu 500 Kč/m2 + DPH. 

14.  Rozpočtové opatření č. 3/2016, které je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

15.  Poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč Římskokatolické farnosti Keblov na opravy 

v kostele ve Snětě.  
 


